Descrição

SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO
24HRS, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA TOTAL
INCLUSA (COM EXCEÇÃO DE PEÇAS)

02 —Autorizar a emissão da(s) n

el
r- !

Quant. I Valor Unit. I Valor. Total

I '
12 0000 	1250,0000 	13.000,00

1 	1 	1 	 1
I 	1

Valor Total - R53.000,00

Sarandi, 03 de abril de 2017.

ot4ICIP4

PRE DENTE DA CÂMARA MUNICIPAL o
o

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: My 	r.yov.br

 E-mail: com ras wcms. r. ov.br

TERMO DE RATIFICA ÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.66

6/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:
Processo Nr° 	• 25/2017

Licitação Nr° 	 18/2017

c) Modalidade 	 Dispensa

Data: 	 03/04/2017

Objeto da Licitação :
SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO
CONTÍNUO, 24 HORAS POR DIA, COM ASSISTÊNCIA
TÉCNICA TOTAL INCLUSA (COM EXCEÇÃO DE PEÇAS),
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE SARANDI.

O Fornecedor: 	 PATRIMONIUM 	COM 	E 	INSTALAÇÃO 	DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - EPP
04.860.915/0001-28 Itens:

Valer Temi - R33.000.00

01-N II; IM Á MA RA MI 17..11. EIA.

RATIFICA ÃO E HOMOLOGA ÃO DA DISPENSA N° 018/2017-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
processo de Dispensa n° 013/2017-CMS, em favor de.
PATRIMONIUM COM. E INSTALAÇÃO DE
EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA EPP

(SAIDARAtIIJNIÇIpAI. DE SÁ RAN I
ESTADO DO PADA N-4

CN PJ 711.844.a3401001-71)
AVENIDA MARINGÁ-660 - cENTito

1 	Sue: CONE: 44-400-9-1750
)123))42/154bUISIX.RI. 	Eawnaulástu~

TEAL‘REQuiAnitrawALLE_ROMOLOGALÁLLILECIsOCESME_uctrazInuo

O rum
da (-Roam Municipal. Carlos Roberto Foltmichi.no kgm das mribult-Jcs que lhe ido conferidas pela leolslaçào ent vigor. especialmeme a Leia' flõ660.1 e alterações pnnetlore,. a viam

do perecer custe lesivo exorado pela g:Noivas de I. ieitaçay. resolve'

01 - RATIFICAIS E HOMOLOGAR a presente I tefinçâo ecoes imotos:
Pllaa1µ0 .9'2017

b) LciDetly !Sr" 	 I n'2017

e) Modalidade 	 Drnecny.

Dam 	 033114120 I

e) Objeto de Licitação .
SERVIÇO DE MONITORAM~ ELIITRDNICO
CONTINUO. 24 DURAS POR DIA, COM ASSISTÊNCIA

liCNICA TOTAL INCLUSA (COM EXCEEÁ0 DE PEÇAS),
PELO PERI0D0 DE 12 (DOZE) MESES. IMILA A CAMARA
mliNICIPAL DE SARANDI

1) Fornecedor 	 PAI RINION0 PRI 	COM 	Is 	INS14LAÇ:ÃO 	DE FOI DPAMENTOS DE SEIS IILANCA LTDA - EPP
04.8611211N0001•28 Dono

I 	 0.mrica.
sERVIÇL1 DE NIONITORAMENIII littt RGNI

,24HI(25. COM  ASSISTÊNCIA TÉCNIt o% OTAL
'INCLUSA (com tozcEçÃo uE PEL'Asi

02 - Matizo, a Clniaflill dots)

Senna 03 de ut'ii i de 201 7.

Quem. r  Valor link. Valor tatal,
12 1201N)

I 25032000 ,3.000.00

1

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 06 de maio de 2017. Edição n° 13.214 — Sábado — Classidiário, Página 06.

	00000001
	00000002